Директору «Альфа»
А.В. Львову
от Е.В. Ивановой

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня на работу в ООО «Альфа» на должность бухгалтера  на срок 3 года и неполный рабочий день по состоянию здоровья. Медицинскую справку о состоянии здоровья прилагаю.

13.02.2014                                                                       /Е.В. Иванова/